על סמך המידע הכלול בדיווחה של ביוליין ועל סמך ניסיונה של החברה בתחום, המידע שנמסר על ידי ביוליין בנוגע לניסוי, לשילוב התרופות, מאפייניהן ויתרונותיהן, כאמור לעיל, מהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע כאמור עשוי שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה. הגורמים העיקריים העשויים להשפיע על כך הינם שינויים בשיתופי פעולה, השפעות של מוצרים מתחרים ושינויים טכנולוגיים, התממשות איזה מגורמי הסיכון הקשורים במהלך ניסוי קליני ותוצאותיו וכן שינויים בתוכניות הפיתוח של התרופות, אי עמידה ביעדים, התפתחויות ושינויים בדרישות הרגולטוריות.